



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 287 849
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STORYLINE STUDIOS AS
Forretningsadresse:	Wedel Jarlsbergs vei 36 1358 JAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tringa Sulejmani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 945 289	75 226 407
Annen driftsinntekt		2 300 680	3 999 298
Sum inntekter		59 245 970	79 225 705
Kostnader			
Varekostnad		8 622 704	12 198 233
Lønnskostnad	1, 2	35 926 003	35 593 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 003 840	5 921 495
Annen driftskostnad	1, 2, 4	23 326 950	22 669 801
Sum kostnader		73 879 497	76 383 454
Driftsresultat		-14 633 528	2 842 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 054	238 107
Sum finansinntekter		147 054	238 107
Annen rentekostnad		543 289	205 221
Annen finanskostnad		280 088	308 993
Sum finanskostnader		823 377	514 214
Netto finans		-676 323	-276 106
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 309 851	2 566 144
Skattekostnad på resultat	5	-3 618 507	577 217
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 691 344	1 988 927
Årsresultat	6	-11 691 344	1 988 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 691 344	1 988 927
Totalresultat		-11 691 344	1 988 927
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			1 988 927
Overført fra annen egenkapital		-11 691 344	
Sum overføringer og disponeringer		-11 691 344	1 988 927



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	159 727	56 487
Investering i filmprosjekt	7	410 180	435 180
Utsatt skattefordel	5	4 393 627	775 120
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler		4 963 535	1 266 787
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Sum varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 360 559	1 330 559
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	14		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Lån til ansatte		21 779	39 779
Andre fordringer			80 768
Forskuddsbetalt leasing	3	3 027 075	2 574 934
Sum finansielle anleggsmidler		4 409 413	4 026 040
Sum anleggsmidler		21 705 859	20 834 871
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	144 252	129 419
Fordringer			
Kundefordringer	10	11 615 012	13 795 071



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent, ikke fakturert inntekt	14	1 192 413	2 063 495
Estimerte inntekter arbeidskreditter	10	1 621 978	2 498 011
Andre kortsiktige fordringer		2 801 895	2 950 248
Konsernfordringer	2	266 064	
Sum fordringer		17 497 362	21 306 825
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8		
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 132 380	1 125 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 380	1 125 838
Sum omløpsmidler		18 773 993	22 562 082
SUM EIENDELER		40 479 852	43 396 953

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	4 766 300	4 766 300
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	6	12 263 486	13 736 778
Annen innskutt egenkapital	6	1 000 709	1 000 709
Sum innskutt egenkapital		18 030 495	19 503 787

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital			10 218 052
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital			10 218 052
Sum egenkapital	6	18 030 495	29 721 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	189 731	82 163
Langsiktig konserngjeld	13		
Sum annen langsiktig gjeld	13	189 731	82 163
Sum langsiktig gjeld		189 731	82 163
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		4 442 061	760 767
Leverandørgjeld		5 193 015	1 516 402
Betalbar skatt	5		867 322
Skyldig offentlige avgifter		4 386 404	5 020 725
Kortsiktig konserngjeld	14	195 344	195 344
Annen kortsiktig gjeld		8 042 802	5 232 391
Sum kortsiktig gjeld		22 259 626	13 592 951
Sum gjeld		22 449 357	13 675 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 479 852	43 396 953
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4, 7, 15		
Pantstillelser	4, 7, 15		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 578688

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 287 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORYLINE STUDIOS AS
Forretningsadresse: Wedel Jarlsbergs vei 36
1358 JAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tringa Sulejmani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 988 287 849
STORYLINE STUDIOS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 945 289	75 226 407
Annen driftsinntekt		2 300 680	3 999 298
Sum inntekter		59 245 970	79 225 705
Kostnader			
Varekostnad		8 622 704	12 198 233
Lønnskostnad	1, 2	35 926 003	35 593 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 003 840	5 921 495
Annen driftskostnad	1, 2, 4	23 326 950	22 669 801
Sum kostnader		73 879 497	76 383 454
Driftsresultat		-14 633 528	2 842 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 054	238 107
Sum finansinntekter		147 054	238 107
Annen rentekostnad		543 289	205 221
Annen finanskostnad		280 088	308 993
Sum finanskostnader		823 377	514 214
Netto finans		-676 323	-276 106
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-15 309 851	2 566 144
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 618 507	577 217
Årsresultat	6	-11 691 344	1 988 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 691 344	1 988 927
Totalresultat		-11 691 344	1 988 927
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 988 927
Overført fra annen egenkapital		-11 691 344	
Sum overføringer og disponeringer		-11 691 344	1 988 927





Organisasjonsnr: 988 287 849
STORYLINE STUDIOS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	159 727	56 487
Investering i filmprosjekt	7	410 180	435 180
Utsatt skattefordel	5	4 393 627	775 120
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler		4 963 535	1 266 787
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Sum varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 360 559	1 330 559
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	14		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Lån til ansatte		21 779	39 779
Andre fordringer			80 768
Forskuddsbetalt leasing	3	3 027 075	2 574 934
Sum finansielle anleggsmidler		4 409 413	4 026 040
Sum anleggsmidler		21 705 859	20 834 871
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	144 252	129 419
Fordringer			
Kundefordringer	10	11 615 012	13 795 071
Opptjent, ikke fakturert inntekt	14	1 192 413	2 063 495
Estimerte inntekter arbeidskreditter	10	1 621 978	2 498 011



Andre kortsiktige fordringer		2 801 895	2 950 248
Konsernfordringer	2	266 064	
Sum fordringer		17 497 362	21 306 825

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8
Markedsbaserte aksjer	8
Markedsbaserte obligasjoner	8
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	1 132 380	1 125 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 380	1 125 838

Sum omløpsmidler 18 773 993 22 562 082

SUM EIENDELER 40 479 852 43 396 953

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	4 766 300	4 766 300
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	6	12 263 486	13 736 778
Annen innskutt egenkapital	6	1 000 709	1 000 709
Sum innskutt egenkapital		18 030 495	19 503 787

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital			10 218 052
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital			10 218 052

Sum egenkapital 6 18 030 495 29 721 839

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	189 731	82 163
Langsiktig konserngjeld	13		
Sum annen langsiktig gjeld	13	189 731	82 163

Sum langsiktig gjeld 189 731 82 163

Kortsiktig gjeld



Konvertible lån		4 442 061	760 767
Leverandørgjeld		5 193 015	1 516 402
Betalbar skatt	5		867 322
Skyldig offentlige avgifter		4 386 404	5 020 725
Kortsiktig konserngjeld	14	195 344	195 344
Annen kortsiktig gjeld		8 042 802	5 232 391
Sum kortsiktig gjeld		22 259 626	13 592 951
Sum gjeld		22 449 357	13 675 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 479 852	43 396 953
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4, 7, 15		
Pantstillelser	4, 7, 15		



Organisasjonsnr: 988 287 849
STORYLINE STUDIOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
48.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Storyline Studios AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 287 849



Styrets årsberetning for 2023 Storyline Studios AS

Status

Selskapets driftsinntekter endte på NOK 59,2 mill i 2023 mot NOK 79,2 mill i 2022. 2023 ble preget av et turbulent marked, med en betydelig omsetningssvikt som resultat. Den regelrette kollapsen i Viaplay samt stor nedgang i etterspørsel også fra andre strømmetjenester resulterte i en markant nedgang i produksjonsvolum. Dette slår direkte inn i våre ordrebøker, siden en vesentlig del av vår omsetning skriver seg fra tjenesteyting innenfor produksjon av TV – drama. I tillegg falt etterspørselen innenfor produksjon av reklamefilm til et rekordlavt nivå i 2023. Denne delen av markedet er svært konjunktursensitivt, og vi forventer ingen vesentlig forbedring for inneværende år.

Selskapets virksomhet

Virksomheten har i 2023 omfattet utleie av lys&grip-utstyr, kamerapakker med workflowløsninger, studioer for lyd- og billedredigering samt dertil hørende kompetanse i form av blant annet lyddesignere, VFX-artister og colorister. Selskapet har virksomhet i Filmparken på Jar i Bærum, i Mølleparken 4 og Thorvald Meyersgate 7 på Grünerløkka, og har også en mindre lysavdeling i Bergen. Kundegruppen består av produsenter av levende bilder for reklame-, kort-, dokumentar- og spillefilm samt TV-drama.

På spillefilmsiden, og til dels på TV – drama, gjøres fremdeles en del leveranser mot å gi medfinansiering i form av kreditter med sikkerhet i filmenes publikumsinntekter. Det gjør at denne delen av virksomheten er utsatt for en viss risiko. Selskapet søker fortsatt å minimere risikoen ved å være stadig mer restriktive ved inngåelse av slike avtaler, en strategi som er aktualisert etter «corona – tiden» med tildels nedstegning av kinoene, og et urolig marked i etterkant, hvor vi fremdeles ser at kinopublikummet ikke har kommet 100% tilbake etter disse unntaksårene. Utover direkte investeringer i prosjekter anser vi ikke at selskapet er gjenstand for markeds-, likviditets- og kredittisiko utover det normale.

Årets resultat

Selskapets driftsinntekt i 2023 var NOK 59,2 mill, hvilket betyr en nedgang på hele NOK 20 mill fra året før. Årets resultat for Storyline Studios AS er et underskudd før skatt på NOK 15.575.915. Årets underskudd etter skatt, NOK 11 691 344 foreslås overført fra annen egenkapital. Selskapets egenkapital pr. 31.12.23 utgjør etter dette NOK 18 mill, hvorav innskutt aksjekapital utgjør NOK 4,8 mill.

Selskapets soliditet er tilfredsstillende, men likviditeten i 2023 og så langt i 2024 har vært utfordrende. Styret og ledelsen følger likviditetsutviklingen nøye og har stadig fokus på tiltak for å forbedre denne. Egenkapitalen utgjør 44 % av totalkapitalen. Totalkapitalen er på NOK 40,2 mill.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for regnskapet.

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Arbeidsmiljøet anses som godt og bedriften driver en virksomhet som verken medfører forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet. Sykefraværet for 2023 utgjorde 2,44% av mulige dagsverk. Dette er en økning på 0,94% fra foregående år.

Selskapet hadde i 2022 gjennomsnittlig 50 ansatte hvorav 13 kvinner og 37 menn. De har utført til sammen 48 årsverk. Styret består av 6 medlemmer, hvor alle er menn. Selskapet anser seg å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og en har derfor ikke sett behov for å iverksette tiltak på likestillingsområdet i 2023.

Det har ikke vært noen betydelige skader eller ulykker i 2023.



Selskapet har selv deltatt direkte i forsknings- og utviklingsaktiviteter innenfor arkivering/katalogisering av materiale i løpet av regnskapsåret, samt gjennom sitt eierskap i Drylab Media Tech Group plc hvor selskapet har deltatt i utvikling av programvare for bedre arbeidsflyt i forbindelse med filmopptak og bildeetterarbeid. Utgifter til forskning – og utviklingsaktiviteter kostnadsføres fortløpende.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredje person.

Betraktninger for 2024

Styret ser positivt på selskapets posisjon i markedet, dog er det samlede markedet (leveranser innenfor drama – og reklamefilmproduksjon) svært utfordrende. Produksjonstakten for dramaproduksjon er fremdeles lav, og vedvarende høye inflasjonstall og dårlige utsikter til rentekutt i inneværende år gjør at vi trolig heller ikke innenfor reklamefilm vil oppleve en vesentlig bedring de nærmeste månedene.

Det jobbes fortløpende med å trimme bedriften for å tilpasse kostnadsbasen og tjenestetilbudet til fremtidens fortsatt krevende markedssituasjon.

Styret retter en stor takk til alle de ansatte for solid innsats i året som har gått.

Oslo, 31.12.23
20.06.24

Styret i Storyline Studios AS

Leif Stig Hansen
Styreleder

Anders Holck Lykkebo Petersen
Styremedlem

Christian Wieberg-Nielsen
Styremedlem

Andreas Herzog Grimsø
Styremedlem

Torulf Henriksen
Styremedlem

Arild Olav Karlsen
Daglig leder

Malte Udsen
Styremedlem



Resultatregnskap

Storyline Studios AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		56 945 289	75 226 407
Annen driftsinntekt		2 300 680	3 999 298
Sum driftsinntekter		59 245 970	79 225 705
Varekostnad		8 622 704	12 198 233
Lønnskostnad	1, 2	35 926 003	35 593 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 003 840	5 921 495
Annen driftskostnad	1, 2, 4	23 326 950	22 669 801
Sum driftskostnader		73 879 497	76 383 454
Driftsresultat		-14 633 528	2 842 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente- og andre finansinntekter		147 054	238 107
Rentekostnader		543 289	205 221
Annen finanskostnad		280 088	308 993
Resultat av finansposter		-676 323	-276 106
Resultat før skattekostnad		-15 309 851	2 566 144
Skattekostnad på resultat	5	-3 618 507	577 217
Årsresultat	6	-11 691 344	1 988 927
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 988 927
Overført fra annen egenkapital		11 691 344	0
Sum overføringer		-11 691 344	1 988 927

Storyline Studios AS

Side 2



Balanse

Storyline Studios AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	159 727	56 487
Investering i filmprosjekt	7	410 180	435 180
Utsatt skattefordel	5	4 393 627	775 120
Sum immaterielle eiendeler		4 963 535	1 266 787
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Sum varige driftsmidler	3	12 332 911	15 542 044
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i døtre og andre selskap	8	1 360 559	1 330 559
Lån til ansatte		21 779	39 779
Andre fordringer		0	80 768
Forskuddsbetalt leasing	3	3 027 075	2 574 934
Sum finansielle anleggsmidler		4 409 413	4 026 040
Sum anleggsmidler		21 705 859	20 834 871

Storyline Studios AS

Side 3



Balanse

Storyline Studios AS

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	144 252	129 419
Fordringer			
Kundefordringer	10	11 615 012	13 795 071
Opptjent, ikke fakturert inntekt	14	1 192 413	2 063 495
Estimerte inntekter arbeidskreditter	10	1 621 978	2 498 011
Fordring skattefunn	2	266 064	0
Andre kortsiktige fordringer		2 801 895	2 950 248
Sum fordringer		17 497 362	21 306 825
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 132 380	1 125 838
Sum omløpsmidler		18 773 993	22 562 082
Sum eiendeler		40 479 852	43 396 953

Storyline Studios AS

Side 4



Balanse

Storyline Studios AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	4 766 300	4 766 300
Overkurs	6	12 263 486	13 736 778
Annen innskutt egenkapital	6	1 000 709	1 000 709
Sum innskutt egenkapital		18 030 495	19 503 787
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	10 218 052
Sum opptjent egenkapital		0	10 218 052
Sum egenkapital	6	18 030 495	29 721 839
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	189 731	82 163
Sum annen langsiktig gjeld	13	189 731	82 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 442 061	760 767
Leverandørgjeld		5 193 015	1 516 402
Betalbar skatt	5	0	867 322
Skyldig offentlige avgifter		4 386 404	5 020 725
Konserngjeld	14	195 344	195 344
Annen kortsiktig gjeld		8 042 802	5 232 391
Sum kortsiktig gjeld		22 259 626	13 592 951
Sum gjeld		22 449 357	13 675 114
Sum egenkapital og gjeld		40 479 852	43 396 953

Storyline Studios AS

Side 5



Balanse

Storyline Studios AS
13.06.2024
Styret i Storyline Studios AS

Leif Stig Hansen
styreleder

Anders Holck Lykkebo Petersen
styremedlem

Malte Udsen
styremedlem

Andreas Herzog Grimsø
styremedlem

Torulf Langseth Henriksen
styremedlem

Christian Wieberg-Nielsen
styremedlem

Arild Olav Karlsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Storyline Studios AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-15 309 851	2 566 144
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-59 000	-77 608
Ordinære avskrivninger		6 003 840	5 921 495
Endring i varelager		-14 832	-34 382
Endring i kundefordringer		2 180 059	-692 232
Endring i leverandørgjeld		3 676 613	-967 554
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 678 465	-1 883 780
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 155 294	4 832 083
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	143 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 897 947	8 076 143
Endring investering i filmprosjekt		25 000	280 285
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 872 947	-7 652 858
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring langsiktig gjeld		107 568	-38 453
Endring langsiktige fordringer		-383 373	708 988
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-275 805	670 535
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 541	-1 479 706
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 125 838	2 605 543
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 132 380	1 125 837

Storyline Studios AS

Side 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidig kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	29 137 159	28 503 443
Arbeidsgiveravgift	4 296 684	4 211 488
Pensjonskostnader	1 066 432	1 039 796
Andre ytelser	1 675 993	1 836 391
Reduksjon kostnader etter skattefunn	-250 265	
Sum	35 926 003	35 591 118

Selskapet har i 2023 sysselsatt 48 årsverk. Det er kostnadsført 36 000,- i honorar til styret for 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 123 960
Annen godtgjørelse	17 097
Sum	1 141 057

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 155 000 ekskl. mva.

Note 2 Offentlig tilskudd

Storyline Studios AS er i 2023 bevilget NOK 266 065 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, til utviklingsprosjekt vedrørende filmarkiv.



Note 3 Immaterielle og varige driftsmidler

	Innredning, inventar, teknisk utstyr	Transportmidler	Utleieutstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	19 150 234	1 632 948	43 169 613
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 329 186	275 000	1 137 242
- Avgang i året	222 212	202 525	
= Anskaffelseskost 31.12.23	20 257 208	1 705 423	44 306 855
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	15 663 970	1 102 467	37 170 138
= Bokført verdi 31.12.23	4 593 238	602 956	7 136 717
Årets ordinære avskrivninger	2 554 146	277 552	3 118 862

	Hjemmeside	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	751 169	64 703 964
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	156 520	2 897 947
- Avgang i året		424 737
= Anskaffelseskost 31.12.23	907 689	67 177 175
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	747 962	54 684 536
= Bokført verdi 31.12.23	159 727	12 492 638
Årets ordinære avskrivninger	53 279	6 003 840

Leasingkostnader

Selskapet leaser diverse teknisk utstyr. Leasing er definert som operasjonell leasing og leasingutgiften kostnadsføres løpende. Årets leasingkostnader utgjør 4 602 125. Leasingavtalene utløper individuelt, men innen november 2027. Leasingavtaler finansiert gjennom Volkswagen Møller og Sparebank 1 Finans er pantsatte som sikkerhet for finansiering.

Selskapet har forskuddsbetalt leasing 3 027 075,- pr 31. desember 2023.



Note 4 Husleieforpliktelser

Selskapet har inngått en leieavtale for lokaler i Mølleparken 4, Oslo. Avtalen løper fra 01.02.2022 til 30.04.2032. Leiekontrakten kan ikke sies opp i leieperioden.

I mai 2022 inngikk selskapet en ny 10-års leieavtale for Thorvald Meyers gate 7-9-11, Oslo. Leieforholdet løper fra 01.05.2022 til 30.04.2032. Leieforholdet kan ikke sies opp i leieperioden.

Årlige leiekostnader inklusiv andel av felleskostnader i Mølleparken 4 og Thorvald Meyers gate 7-9-11 i Oslo utgjør ca 7,1 millioner

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	867 322
Endring i utsatt skatt	-3 618 507	-290 105
Skattekostnad ordinært resultat	-3 618 507	577 217

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-15 309 851	2 566 144
Permanente forskjeller	-236 873	57 571
Endring i midlertidige forskjeller	1 385 893	-1 318 657
Skattepliktig inntekt	-14 160 831	1 305 058

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	867 322
Sum betalbar skatt i balansen	0	867 322

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 340 832	-3 911 710	1 429 122
Varebeholdning	-118 300	-118 300	0
Fordringer	-804 699	-847 928	-43 229
Sum	-6 263 831	-4 877 938	1 385 893

Akkumulert fremførbart underskudd	-14 160 831	0	14 160 831
Andre midlertidige forskjeller	453 630	1 354 663	901 033
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 971 032	-3 523 275	16 447 757

Utsatt skattefordel (22 %)	-4 393 627	-775 120	3 618 507
-----------------------------------	-------------------	-----------------	------------------



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	4 766 300	13 736 778	1 000 709	10 218 052	29 721 839
Årets resultat		-1 473 292		-10 218 052	-11 691 344
Pr 31.12.2023	4 766 300	12 263 486	1 000 709	0	18 030 495

Note 7 Investering i filmprosjekter

Selskapet har balanseført investering i utvikling av prosjektene Flagstad, Skihopperen og Driven til 172 680,- og produksjonen av Ollie til 237 500,-. Total filminvestering utgjør 410 180,-

Note 8 Investeringer i døtre og andre selskap

Aksjer i døtre	Kontor	Eierandel	Balanseført verdi	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat
Storyline Coproductions AS	Bærum	100%	726 500	726 500	100 881	6 654
Thug SPV	Oslo	100%	30 000	30 000	11 961	-12 469
Andre aksjer						
Drylab AS	London	1%	546 809	1 324 684	0	0
Tordenfilm AS	Oslo	30%	750 000	850 000	2 346 725	16 144
Vierlive AS	Oslo	0,111%	33 750	33 750	912 000	-1 625 000
Sum			2 087 059	2 964 934	3 371 567	-1 614 671

Tall for Vierlive AS er fra 2022.

Datterselskapet Storyline Coproductions AS og Thug Spv AS er uten betydning for bedømmelse av selskapet og konsernets stilling og resultat. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap da morselskapet utarbeider dette, det vises til RL § 3-7.

Note 9 Varer

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi pr. desember 2023. Nedskrivning for ukurans er på kr 118 300,-

Note 10 Kundefordringer

Fordringer er vurdert til pålydende, med fradrag for påregnelige tap.

Kundefordringer

Totalt pålydende av utestående kundefordringer utgjør 11 615 012. Det er avsatt 896 535 for påregnelig tap på kundefordringer.

Arbeidskreditter - måling av inntekt

I forbindelse med arbeidskreditleveranser til filmproduksjon blir leveransene fakturert i henhold til gjeldene priser. Tjenestene blir inntektsført når de har mottatt en avregning og fått bekreftet at beløpet kommer inn. lhht. forsiktighetsprinsippet inntektsfører de kun inntekt de har fått inn/ vet de får inn, og urealisert tap blir resultatført.



Arbeidskreditter i filmprosjekter er 23 782 368,-
Bokført inntekter 1 621 978,- av totalt ytede arbeidskreditter. Urealisert tap i 2023 er resultatført med 7 985 875,-.
Netto negativ resultateffekt på arbeidskreditter i 2023 er på 6 363 897,-

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 130 121.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Storyline Studios AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 333	1 100,0	4 766 300
Sum	4 333		4 766 300

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Maan ApS Danmark	2 210	51,0	51,0
Storyline Holding AS	2 123	49,0	49,0
Totalt antall aksjer	4 333	100,0	100,0

Note 13 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	189 731	82 163
Sum	189 731	82 163

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en kortsiktig gjeld til datterselskapet Storyline Coproduction AS på 195 344,-
Selskapet har også opptjent, ikke fakturert inntekt mot Thug Spv AS på 1 142 413,-

Note 15 Pantstillelser og garantier

Følgende forpliktelser er sikret ved pant:
- Husleiegarantier: 4 224 025,-
- Kassekreditt (Limit 5 000 000): 4 442 061,-

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:
- Driftstilbehør: 12 332 911,-



- Kundefordringer: 11 615 012,-



Deltakere

STORYLINE STUDIOS AS Norge

Signert med E-signere

Arild Karlsen
arild@storyline.no

2024-06-26 09:26:35 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.88.106.230

Signert med E-signere

Andreas H. Grimsø
andreas@storyline.no

2024-06-26 09:27:18 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.88.106.252

Signert med E-signere

Torulf Henriksen
CTO
torulf@storyline.no
+47 92246427

2024-06-26 09:36:57 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.88.106.230

LEIF STIG HANSEN Danmark

Signert med E-signere

Leif Stig Hansen
leifbergvall1@gmail.com

2024-06-28 09:43:24 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 158.58.172.22

ANDERS HOLCK LYKKEBO PEDERSEN Danmark

Signert med E-signere

Anders Holck Lykkebo Pedersen
anders@dk.storylinestudios.com

2024-06-27 08:06:41 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.241.136.184

MALTE UDSEN Danmark

Signert med E-signere

Malte Udsen
malte@dk.storylinestudios.com

2024-06-26 14:19:20 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 40.113.56.175



CHRISTIAN WIEBERG - NIELSEN Norge

Signert med E-signere

Christian Wieberg - Nielsen
christian@storyline.no

2024-06-26 11:12:52 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.88.106.252

✓ Signert 2024-06-28 09:43:24 UTC

Oneflow ID 7863632 Side 18 / 18



Revisjonspartner
